
Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00018/2021 
 

Às 11:25 horas do dia 01 de setembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. ANDERSON LOZI DA ROCHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23038004360202191, Pregão nº 00018/2021. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Prestação de serviço de limpeza e conservação - áreas inter nas - 44 horas semanais diurnas -
produtividade 600 m2
Descrição Complementar: Prestação de serviço de limpeza e conservação - áreas inter nas - 44 horas semanais
diurnas - produtividade 600 m2. Serviço de Limpeza e conservação de bens móveis e imóveis, jardinagem e lavagem
de automóveis.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.410.782,3500 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 1,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: INTERATIVA FACILITIES LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.526.490,0000 , com valor
negociado a R$ 1.525.998,1200 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/09/2021
11:11:55 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INTERATIVA FACILITIES
LTDA, CNPJ/CPF: 05.058.935/0001-42, Melhor lance: R$ 1.526.490,0000,

Valor Negociado: R$ 1.525.998,1200

Homologado 01/09/2021
11:25:27

ANDERSON
LOZI DA
ROCHA

Fim do documento


